様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

入札参加資格確認申請書

新潟県長岡地域振興局長 様
所在地
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　印

下記の委託業務の一般競争入札に参加したいので、必要な資料等を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 委託案件の名称
[bookmark: _Hlk202364717][bookmark: _Hlk193702514]令和８年度　産業廃棄物（中永トンネル油水分離施設）収集運搬・処分業務委託
２ 入札執行日 令和８年３月１７日（火）

３ 担当者及び担当者連絡先
（１）担当者所属及び氏名
（２）連絡先
　　①　電話番号　　：
　　②　ＦＡＸ番号　：
　　③　E－mail　　 ：

４ 添付書類
（１）法人の登記事項証明書
（２）廃棄物処理法に基づく「産業廃棄物収集運搬業許可証」及び「産業廃棄物処分業 許可証」の写し
（３）納税証明書
・新潟県の県税納税証明書
・消費税及び地方消費税の納税証明書
（４）暴力団等の排除に関する誓約書（様式２）